
UCHWAŁA NR XXXII/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 17 października 2013 r.

wyrażenia zgody na wydzierżawienie  nieruchomości w drodze przetargu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala   się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2019 r. w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Lubstów  oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek: 

- 255/55 o pow.   9,5562 ha, 

- 255/57 o pow. 24,1422 ha, 

- 255/49 o pow. 15,2933 ha, 

- 255/51 o pow.   1,3641 ha, 

- 255/59 o pow. 14,4074 ha, 

- 255/48 o pow.   2,1118 ha.

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2019 r. w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Przystronie oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek: 

- 77/1 o pow.1,0542 ha, 

- 77/2 o pow. 0,6408 ha, 

- 80 o pow. 2,3610 ha, 

- 81 o pow. 1,24 ha.

3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2019 r. w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Wroczewo oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki: 

- 1 o pow. 2,13 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/237/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 17 października 2013 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie nieruchomości w drodze przetargu.

Działki numer: 255/48 i 255/51  położone w Lubstowie  są  własnością gminy Sompolno, mają założoną 
księgę wieczystą KW nr 49486. Natomiast działki oznaczone nr ewid. 255/49,  255/55, 255/57 i 255/59  
stanowią  własność Skarbu Państwa, są oddane w użytkowanie wieczyste Gminie Sompolno i są wpisane do  
księgi wieczystej KW nr 49487. W planie zagospodarowania przestrzennego  działki są przeznaczone pod 
R/tereny tereny rolnicze bez prawa zabudowy obiektami nie związanymi z działalnością rolniczą i leśną. 

Działki położone w Przystroniu są własnością gminy Sompolno i mają założone księgi wieczyste. W 
studium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Sompolno predysponowane są 
pod tereny upraw polowych. 

Działka położona we Wroczewie jest własnością gminy Sompolno i ma założoną księgę wieczystą. W planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sompolno działka jest przeznaczona pod tereny zieleni objęte 
formami ochrony przyrody, zgodnie z przepisami o ochronie przyrody i teren rolniczy bez prawa zabudowy 
obiektami nie związanymi z działalnością rolniczą. 

Mając na uwadze potrzebę  zagospodarowania w/w działek postanowiono je  wydzierżawić 
w drodze przetargu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




